avizinfo.ru

Туристическая компания ищет кандидата на вакансию "Партнер

туристическ

Санкт-Петербург, Россия

Туристическая компания ищет кандидата на вакансию "Партнер туристической фирмы".

Наши требования:

1.Ответственность, коммуникабельность, целеустремленность;

2.Уверенный пользователь ПК.

3.Свободный доступ в интернет не менее 2 часов в сутки, 5 дней в неделю;

4.Желание зарабатывать

Запрос присылайте на е-мэйл: grand-t-group@rambler.ru

Скайп: kovlskiy555

С уважением, партнёр компании GTG, Ковальский Дмитрий.

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

Ковальский Дмитрий +380432690064

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org